

گزارش اختتامیه جشنواره های « هنر و تعلیم و تربیت » و

« ایده های برتر در زمینه علوم تربیتی و روان شناسی »

اختتامیه جشنواره های « هنر و تعلیم و تربیت » و « ایده های برتر در زمینه علوم تربیتی و روان شناسی » سه شنبه ۴ خرداد ماه در تالار دکتر حسینی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با معرفی برگزیدگان این جشنواره برگزار شد. این جشنواره به همت انجمن علمی بخش دبستانی و دبستانی و با همکاری مدیریت امور علمی دانشجویان دانشگاه و مدیریت و معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی برگزار گردید.



در ابتدای این برنامه که با حضور رئیس دانشکده آقای دکتر شمشیری، رئیس بخش مبانی تعلیم و تربیت، برگزیدگان جشنواره و جمعی از دانشجویان و کارمندان برگزار شد، آقای دکتر شمشیری به بیان علل و اهداف برگزاری این دو

جشنواره پرداختند. ایشان با بیان این مطلب که دنیای امروز دنیای ایده پردازی است و کسانی می توانند در جامعه به صورت پررنگ به ایفای نقش بپردازند که در این زمینه هنر و ایده پردازی در رشته های مختلف نقش آفرینی نمایند، افزودند: برگزاری این جشنواره برای اولین بار در سطح دانشکده قطعاً می تواند تأثیر گذار بوده و مسیری را فراروی دانشجویان مبتکر و خلاق دانشگاه در زمینه های گوناگون باز نماید که خود مبدع بسیاری از تحولات مثبت و مفید در سطح دانشگاه و بالاخص دانشکده باشد.

در ادامه نیز دکتر کریمی، با بیان اهمیت ایده پردازی در زمینه تعلیم و تربیت و لزوم بها دادن به ایده پردازان جوان دانشگاه، برگزاری این گونه جشنواره ها را از گام های مفید در زمینه رشد و تربیت افراد دارای ایده های خلاقانه دانست.

در این برنامه پس از پخش چند کلیپ مرتبط با جشنواره از برگزیدگان به شرح زیر تقدیر به عمل آمد.

برگزیدگان جشنواره « ایده های برتر در زمینه تعلیم و تربیت »

- حسین مسنن فارسی دانشجوی دکتری فلسفه تعلیم و تربیت با ارائه سه کتاب در زمینه کودکان با نام های « ماجراهای خودم » (فینگیلی ها - جینگیلی ها - بینگیلی ها)
- رضا خلیفه دانشجوی کارشناسی ارشد برنامه ریزی درسی با ارائه سه اختراع که هر سه دارای گواهی ثبت اختراع هستند (مارپله و ریاضی - تاپ تاس - دارت آموزشی)
- سروش زارع مهدبیه دانشجوی کارشناسی تربیت بدنی و علوم ورزشی - حسین عبادی دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی بیوسیستم - سید داوود طباطبایی دانشجوی کارشناسی صنایع غذایی با اختراع اسکروول پرزنتر

برگزیدگان جشنواره « هنر و تعلیم و تربیت »:

- شهزاد راهنما بیات : دانشجوی دکتری فلسفه تعلیم و تربیت با ارائه بیش از ۲۰ اثر نقاشی با سبک انتزاعی آبستره

- شارخ دانش : کارمند امور مالی دانشگاه با ارائه ۹ کار مجسمه سازی با سبک های متفاوت

- حمید عالی نژاد : کارشناس بخش تربیت بدنی و علوم ورزشی با ارائه یک اثر نقش برجسته با نام قاب قرآنی

پس از تقدیر از برگزیدگان هر یک از ۶ برگزیده این دو جشنواره به ارائه توضیح مختصری پیرامون اختراعات ایده و یا اثر هنری خود پرداختند که با استقبال مدعوین مواجه شد. و در نهایت و انتهای برنامه از تابلو یادبود دکتر رضویه که به دو زبان فارسی و انگلیسی و در قطع ۷۰*۵۰ تهیه و آماده شده بود با حضور رئیس و معاون دانشجویی و فرهنگی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی و جمعی دیگر از اساتید و دانشجویان، رو نمایی شد.







